Yukanda aktardığırnız seeere bize
Zaza adının tarihi bir süreçte eski uygar
lıklardan Tevrat'a geçtiğini göstermekte- ·
dir.

Z
aza adının Kürtler içinde yerleş
meSi ile ilgili bilinen kaynaklar,
bize Zaza adının bir aşiret adı
olarak kullanıldığını göstermek
tedir. Bilinen en eskisi, H. 730

(M. 1329) tarihinde Bağdat'ta hazırlan
mış bir dini seceredir. Bu seeerede Zaza
adı şöyle geçmektedir: "Talip Molla
B ani, Kabile Zaza, S ekin Bağdad".
Seeeredeki anianından Zaza kabilesi

(aşireti)nin Bağdat'da ikamet ettiği ve
bu aşirete mensup Molla Bani'nin
Seyitlerin talibi olduğu anlaşılıyor (7).

Ali'nin makalesi, Rewfen 1992
2- Malmisanıj'ın makalesi, Serimin

1992

3- Gramer Kurmanci, Bedirhan -
Lescot 1992

4- JL.Rich , Residance in Kur
distan, London 1834

5- ]aarbericht 13 , Van Het
Voorasiatich-Fıgyptisch

Genootschap, Leiden 1953-54
6- Kitabı Mukaddes (S.400- 401)
7- Secerei Mubarek, H730 (M.1329)

Bagdad

8- M. V.Bruinessen'in makalesi,
Studia Kurdica, No: 1-3, 1985.